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Hvordan gik Cup-kampene ?

Hvem blev mester i DBwF's
Old Boys/Girls-mesterskaberne ?

Hvorfor var de første DT-resultaterne fra
DBwF så mangelfulde?

Hvorfor var der ikke divisionsresultater i
mandagsaviserne efter første spille-
omgang?

Divisionsrapporten starter nu.

Hvornår udkommer de næste bowling-
blade ?

Find svarene i dette BOWLINGNYT !



RETTELSER OG NYE NAVNE

I turneringsplanen står der at Puslinge
Alternativ 2. omgang skal spilles den
4/10. Det er forkert, det skal være den
4/11.

Formand:
Freddi Binau,
Solvænget 10, 4771 Kalvehave
Tit.: 5378 8048

Næstformand:
Winni Børresen,
A. Johnsonsvej 20 B, 4793 Bogø By
Tit.: 5379 4386

Kasserer:
Ole Frederiksen,
Ingemannsgade 6, 4800 Nyk. F.
Tit.: 54857775

Sekretær:
Peter Petersen,
Æblehaven 52, 4800 Nyk. F.
Tit.: 53830098

Bestyrelsesmedlem:
Elly Hansen,
Kirstinebergparken 21, 4800 Nyk. F.
Tit.: 5482 1262

Bestyrelsesmedlem:
Erly Pedersen,
Skovtoften 54, 4800 Nyk. F.
Tit.: 5482 5873

Bestyrelsesmedlem:
Ingrid Rasmussen,
Vesterskowej 40, 4800 Nyk. F.
Tlf.: 54822268

z.

Til klubberne i Grøndalkredsen!

På kredsens bestyrelsesmøde den
06.09.1994 drøftedes igen de store
udgifter kredsen har ved indkøb af
penne.
Vi finder ikke disse udgifter for væren-
de rimelige for kredsen, hvorfor vi har
besluttet følgende:
Fra og med 9.1'-..QL199§.påhviler det
klubberne, at sørge for penne til sig
selv og deres gæstehold.
Glemmes dette er der mulighed for at,
at købe penne i receptionen i bowling-
halIen.
Vi håber, at I har forståelse for denne
disposition!

Med venlig hilsen
p.k.v.

John Dederding
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ABENTHUS

I anledning af at redaktøren runder de
60 år, holdes der ÅBENT HUS på
følgende adresse:

Børge Holm
H/F Hestholm
Apollostien 8
2750 Ballerup

TIRSDAG DEN 11-10-1994
KL. 10.00 - 17.00
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VI har nu fået et nyt udsalgssted I Parkens Bow-
IIngcenter samtidig med at vi fortsat har shopn I
Garath Bowling Center, hvor al måltagning samt
kugleboring foregår.

Bowlingudstyr til bowlere på alle niveauer
Bowlingkugler fra kr.
Åbningstider i Garath Bowling Center

tirsdage og onsdage
fra kl. 17.00 til kl. 19.30

eller efter aftale
Tlf.: 3121 4333
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LIDT AF HVERT

PRESSEMEDDELELSE:

LC 82 i Køge Bowling Center har etab-
leret sig med en ungdomsafdeling.
Ungdomsafdelingentræner hver tirsdag
frakI.16.00- 17.00.

Ungdomsleder er:
John Jensen
Frøslev Bygade 19
4660 St. Heddinge
Tlf.: 5370 8665
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EFTERLYSNING - IGEN!

NU er det nødvendigt - meget mere
end tidligere, at vi får dannet nogle
lokalredaktioner.
Det er helt umuligt for en enkelt person
i Københavnsområdet (eller Region 1)
at have "fod på" hvad der sker f.eks. i
Allerød eller Nykøbibg Falster. Det er
såmænd svært nok at følge med
kredsene i det gamle unionsområde.
SØN.
Vil I ikke nok være så venlige, endnu
engang, at overveje om det er muligt at
finde en skribent, lokalredaktør, med-
deler eller hvad man nu kan finde på at
kalde en sådan hjælper.

redaktøren
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NÆSTE NUMMER

Næste nummer af BOWLINGNYT ud-
kommer den 21 oktober og der er de-
adline søndag den 16. oktober.
Stoffet bør dog sendes i god tid, så I
giver redaktøren mulighed for at lave
en fornuftig opsætning.
I forrige sæson bragte redaktøren en
liste med angivelse af udgivelsesdatoer
og deadlinedatoerfor et halvår ad gan-
gen. Erfaringen siger mig at det er ri-
geligt at meddele hvornår det NÆSTE
BOWLINGNYT udkommer, og det
bliver som tidligere skrevet,

den 21. oktober

red.
****."" .•.•)(•.•• :Ic". Ic'. * .•* •.******************

UDEN SANDY

I løbet af sommeren blev det klart at
Sandy Sarnbleben ikke ville fortsætte
som skribent på ungdomsstoffet.
På et ungdomsledermødehavde kritik-
ken af Sandy's arbejde taget en ven-
ding som Sandy "ikke kunne leve med".
Resultatet blev at Sandy meddelte
redaktøren sin beslutning om at stoppe.
Nu kan man så håbe på at kritikkerne
har en alternativ løsning - men det er
måske for meget at håbe på!
Indtil, vi atter finder en person med lyst
til at skrive om ungdomsstoffet, så bli-
ver det som tidligere, hvor redaktøren
skriver om de ting der bliver sendt
materiale til redaktionen om.
Så nu er det op til ungdoms ledere i
klubber, kredse eller union, at sørge for
tilstrækkeligt materiale.
Men allerbedst og allerhelst må I finde
en ungdomsredaktør.

red.



DIVISIONS-
RAPPORTEN

1. DIVISION - HERRER.

Sisu er startet med nogle forrygende
resultater. 4802 - 4709 og 4853 blev
det til i første spilleomgang. Både Peer
Jensen og Per Søndberg har allerede
passeret 900-grænsen, Peer J. med
955 og Per S med 913.
Keglefaldet for anden spilleomgang er
endnu ikke nået frem, men pointhøsten
blev på 15point, og førstepladsen hol-
der.
Five o' Clock kom dog tæt på idet de fik
12 point i startomgangen medens an-
den omgang gav 18 point, bl.a. ved at
besejre netop Sisu med 7-1, så nu er
der 2 point mellem nr. 1 og nr. 2.
Trekanten har bidt sig godt fast i top-
pen af divisionen, og at det ikke er helt
tilfældigt vidner et keglefaid på 4893
om. Det præsterede Trekanten i kam-
pen mod Sundby, der dog fik 2 point ud
af anstrengelserne.
For Bowlingnyts læsere må vi vel hel-
lere præsentere debuttanterne i første
division.
Trekantenshold består afTom Vaaben,
Carsten Overbeck, Bjarne Thomsen,
Michael Ankerdal, Ole Jørgensen, Ole
Henriksen og Claus Roed.
I anden omgang blev det til 3 flotte 6-2
sejre over Rossini, Stjernen 67 og
Cimbrer.
Rossini hentede "kun" 10 point i anden
omgang, hvor første omgang havde
givet en pointgevinst på 18.
Det er ingen katastrofe, men der skal
nok ikke gives for megen snor til top-
holdene.
Sundby havde en "forsigtig" start med
kun 8 point, men i anden spilleomgang

fik de revanceret sig ganske pænt med
16 point, hentet i 8-0 mod Stjernen 67,
6-2 mod Rossini og 2-6 mod Five
oClock.

1. DIVISION - DAMER.

Læs andetsteds i Bowlingnyt om pro-
blemerne med at få scoretavlerne retur
til forbundeskontoret.
Der manglede 1O kamperesultateraf 24
mulige, det er lige groft nok!!!
Starten i divisionen har været mere
jævnbyrdig end ventet, måske påvirket
af at nogle hold må undvære deres
landsholdsspiller/e, der var optaget i
udlandet.
Alligevel ser det ud til at divisionen
allerede er delt i to afdelinger, selvom
utroligt meget kan nå at ske endnu.
Viborg, Rossini, Stenhuset og Spor-
vejene har lagt sig i teten og skabt lidt
"luft" ned til Falcon, Sundby og Jackpot
der alle har 20 point efter de 6 første
kampe.
Af før nævnte årsager er der dårlig
information om første spilleomgang, vi
kan dog notere at Rossini har fået den
forventede start med en topplacering til
følge, kun 2 point efter Viborg.
Sporvejene er med helt fremme efter
en række gode resultater, bl.a. 4-4
mod både Viborg og Rossini.
Jackpot har fået en rimelig pæn debut,
hvor der er høstet point i alle seks
kampe, men de har endnu ikke prøvet
at vinde en kamp i første division.
Tre klubber, Sundby, Falcon og Jack-
pot har alle 20 point efter de første
seks kampe, så der kan blive en pæn
fight og en hel del spænding om pla-
ceringerne.
Trekanten har fået en skidt start og har
nu 12 point.
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2. DIVISION - HERRER.

Center har allerede sat kursen mod
første division - igen. Hvis ellers re-
daktøren er korrekt informeret søndag
aften og mandag formiddag, så har
Center nu 2 x 8-0 mod hold man kun-
ne forvente der ville være konkurrenter
til netop kampen om førstepladsen.
8-0 over Ravnsborg og 8-0 over HBK.
HBK havde ellers haft en fin start med
6-2 over KBK 1940 på et rigtigt pænt
keglefald, 4617, første omgangs bed-
ste.
Lyngby lagde ud med 6-2 mod debut-
tanterne fra BK Køge, men så sendte
de 50% af holdet til World Master Ga-
mes i Australien, og så blev det til 0-8
mod Ravnsborg.
Sporvejene startede i lokalopgøret mod
SAS med "at dele i porten" 4-4 hvor
begge hold scorede omkring de 4350,
men så var Sporvejeneogså varmet op
til kampen mod Jackpot, hvor det end-
nu engang blev til klubrekord, denne
gang på 4811, og selvfølgelig en 8-0
selvom Jackpot strittede imod med
4380.
Jackpot frister nu en tilværelse i bun-
den af anden division, det har de ikke
prøvet før.
SAS fik 2 p. i kampen mod BK Køge i
BBC-hallen og Trotterne hentede atter
point og vil nok forsøge at holde sig
væk fra de faretruende nedryknings-
pladser.
BK Køge har fået en pæn debut med 2
point mod Lyngby og 6 point mod SAS,
og med et keglefald på 4350 skal der
nok kommme flere point.

2 DIVISION - DAMER.

Resultaterne fra damernes anden om-
gang er smuttet toltalt for redaktøren,

og da der er manglende resultater fra
første omgang, har redaktøren valgt at
"springe over" damernes anden divi-
sion, på trods af det denne gang var en
dobbeltomgang.
Til gengæld gør vi noget mere ud af
divisionen i det næste nummer af Bow-
lingnyt.

red.
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LANDSUNGSENIORTURNERINGEN

Efter første runde er stillingen:

1. Joker 10100 20point
2. FBK 88 9978 20 "
3. Sisu 9787 20 "
4. FBwU 9908 18 "
5. Herning 9381 14 "
6. Trekanten 9232 10 "
7. Jackpot 8685 8 "
8. GBK 9037 2 u
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TOPSCORERLISTEN

Divisionerne:
Lena S. Pedersen, Rossini 902
Peer Jensen, Sisu 955

Danmarksserierne:
Helen Pedersen, Sundby 818
Carsten Trane, Sisu 900

Københavnsserierne:
Kirsten Nielsen, LC 82
Ole Busch, Sisu

730
860
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90ERNES

80WLINGLEDER
Arhus Idrætspark - Tesm Danmark Center.
Fredag den 0?okt.1994.k1.l8.00 - k1.22.30.

LØrdag den 08.okt.1994.k1.08.00 - k1.l6.00.

90'ERNES BOWLINGLEDER
FORMÅL At gøre bowlingledemes hverdag lettere OShøjne kvali-

teten I leder arbejdet igennem bevidstgørelse og brug af
værktøier

MÅLGRUPPE Bestyrelses og udvillgsmedlemmer i klub, kreds, region,
union OSforbund.

INDHOLD Hvad er ledelse. Hvad er en klub. Ansvar. Mdlsætning.
Motivationer. Nye medlemmer - Frafald.. Daglig ledelse.
Information. PR.Lederkvalifikationer.

VARIGHED 10 timer.

KURSUSPRIS: 380.00.kr. (DIF yder tilskud pA 140.00.kr.som er fratrukket.)
Betales ved tilmeldingen og dækker fØlgende: Materlal8r,
Undervisning, Overnatning (dobbelt værelse) og Forplejning.
Betaling kan ske pA check eller JBUs GIRO.nr. 553 12 41.

TILMELDING: Som er bindende, skal indeholde:
Navn - Adresse -Tlf.nr. - Klub - Licens nr ..
Sendes senest den 29.sept.I994. til:

Kursusleaer: Ib centic aonsson

UD
Kamma Rahbeksvej 23
8230 AabyhØj.
tlf. 86 15 64 16.



KUGLER OG KEGLER

En ny måde at samle bowlingstoffet op
på. Ikke alt er lige nyt, og ikke alt er
lige interessant, men alligevel er der
bowlere der gerne vil læse om dette
eller hint.
Denne spalte, eller side/r, hvormeget
det nu kan blive, er et forsøg på at
efterkomme bowleres ønske om, at,
selvom stoffet er gammelt, så vil man
gerne læse om det.

Som en god indgang til dette er der
noget her fra Danish Masters. hvor
resultatlisten til redaktøren blev så
forsinket at det først NU er muligt at
skrive om stævnet.
Det blev gul/blåt over det hele i trin-
finalerne. Og derved forsvandt de store
penge over på den anden side af sun-
det.
KunOle Jørgensen,Trekantenformåe-
de at spille sig i TOP-12-semifinalen
og det skete på en B.plads, men ellers
var det svensk ned til plads nr. 12.
Carsten Gjertsen, HBK manglede sølle
9 pinde for at nå 12. pladsen.
Der var 201 deltagere hvor Allan Kraz-
nai, Sisu lukkede lågen, men han fik
revanceret sig ved Old Boys-mester-
skaberne, hvor det blev til en flot tredi-
eplads.

I World-cuppens Danmarksfinale -der
blev spillet i den nye Glostrup Bowling-
hal- blev resultatet at Suzann Møller
HBK 93 (Holbæk) og Michael Witten-
dorff fra Five o'Clock vandt.
Suzann Møller (tidligere Sisu) har her i
efteråret fået et rigtig flot come-back.
Førstepræmie blev det til i åbnings-
stævnet og nu en finaleplads i World-
cup.

Læg venligst mærke til at der er indført
en ny LlCENSNUMMER-ordning. En
del af cifrene er ændret så det er vig-
tigt at klubberne er opmærksomme på
de nye licensnumre. Vi bringer en ned-
fotograferet kopi af licensformandens
udsendte information andet steds i
"Bowlingnyt" .

Der er blevet spillet et par sommer-
stævner, men desværre er ingen der
sender resutatlister til redaktionen, så
det er ikke muligt at "hente" de gode
KBU-spilleres resultater frem i lyset.

Både lodret og vandret
Fra turneringskomiteens medlemmer
lyder der atter hjertesuk.
Efter cup-omgangen er der utroligt
mange scoretavler hvor holdledere eller
spillere har undladt at regne sammen.
Det er dog utroligt. Er bowlere en sam-
ling egotrippere der ikke gider hjælpe
deres "bagland" - de personer der skal
eftertælle, indtaste resultater, udregne
snit, holde øje med op- og nedryknin-
ger 0.1.
Tag jer nu sammen! På scoretavlerne
skal ALT udfyldes. Der skal regnes
sammen både lodret og vandret, når
du/I gør det, vil du/I også opdage e-
ventuelle regnefejl inden scoretavlen
afleveres.
Og HUSK SÅ at FÆLLESSERIER
JK!<E må tælles sammen med spiller-
nes serier, men skal stå i et felt for sig
selv.
Turneringskomittensfolk laver et meget
stort arbejde for os almindelige bow-
lere, men vi kan godt hjælpe dem med
at gøre det LIDT lettere, ved at VI gør
vores arbejde LIDT bedre og fremover
gør os LIDT mere umage med at ud-
fylde slagsedier og scoretavler.

redaktøren



L I C E N S M U M M E R O R D N 1 N G

Princippet i opbygningen af Llcensnumrene I

Licenønummeret bestAr af 8 cifre I

1.ciffer anQlverl Unionen
2. Kredsen under unlonen

3

6

s.
8.

Klubbens mllllner
Det egentllge Llcensnummer

Det eQentlige Licensnurnmer ( 3 sidste cifre ),
Damer/Plger ••.......••.....••Llge endetal.
Herrer/Drenge •.••••......••••Ulige endetal.
001 -249 SENIORER
251 - 299 PENSIONISTER
301 -349 UHGSENIORER
351 - 399 UHGSENIORER der d.ltager 101 "lIlom

401 - 499 YNGLINGE (til adgangen af dea mOG I bymen
de fylder 18 Ar.)

501 - 599 JUHIORER 011 adgangen af dell 1"011 I byllkea
de hlder 15 Ar.)

601 - 699 PUSLINGE (t II udgangen af den ll&On I bvllkn
de ty lder 12 år.)

701 - 724 YNGLINGE det del tager 101 ug •• lllorer

725 - 749 YNGLINGE der deltager 101 mlorer

751 -774 JUNIORER der deltager 101 rngllllge

775 - 799 PUSLINGE der deltager 101 tulorer

901 -949 SENIORER L-licens
951 - 999 UHGSENIORER L-licens
1.clUer = 8 er forbeholdt ikke Danlke statsborgere.

q
•



KBU,CUPPEN Rossini-l ,BK 77,4 GBK -The Frogs
•••.• 17/9 kl. 1500 1744 1596 1673 1673
Center-I -Sisu- 1 BK 77,5 -Hook-j Kamp til stregen.
1543 1669 1388 1773 40/40 i strikes og
Croatia-t -CKC Lyngby-4 -center-z 40/37 da man talte
1629 1692 1548 1602 spares.
Allerød-3 ,Pin crack-t Jackpot-s -Trotterne-2 BK Køge-I ,VSK,iShoot

1437 1566 1419 1561 1568 1810
BBK 73-3 -Søborg-l Ellipsen'3 -Sporv.-l Rossinl-2 -LC 82,2
1426 1593 1632 1637 1697 1499
søboro-s ,BK Køge-3 Trotterne-l -BK 77-1 Ravnsb.-3 -Croatia
O 1329 1771 1700 1534 1529
Pin crack-z ,BK Ena HBK-2 -Joker-t Søborq-z -Bosslnl-t
1463 O 1569 1406 1574 1697
Lyngby·l -speeov-s Lyngby-2 -HBK,1 Hook-I ,Center,2
1633 1390 1591 1563 1757 1654
KBK 1940 -Jackpot-s Pin Crack-3 -Polltlet-t Trotterne-z -Sporv.>l
1489 1359 1321 1478 1543 1504
Croatla-2 -Ellipsen-I BK Køge-2 -Døvania Trotterne-l ,HBK-2
1545 1572 1502 1369 1681 1542
Old Stars -Sundoy-t BBK 73,4 -Bosslnl-a Lyngby-2 -Politiet-t
1558 1211 O 1531 1567 ,1380
NBC,l ,SAS-l •••.• 18/9 kl. 11.00 BK Køge-2 -Rossini-3
1363 1517 Speedy-2 -Giro 1608 1514
Sundby-2 -søborq-s 1519 1581 •••.• 18/9 kl. 15.30

1544 1259 Lyngby'3 -BBK 73-2 Giro -BBK 73-2
-17/9 kl. 17.00 1516 1524 1589 1641
GBK -Speedy-t srsu-a -Pollttet-z srsu-a -Srnut 79
1678 O 1651 t071 1563 1376
Sporv.-2 -The Frogs Smut 79 -Hook-z Trorterne-S ,NBC-2
1570 1576 1543 1520 1363 1650
SØS-2 -BK Koge-l Trotterne-a -Køge 75,3 Jackpot-a ,BBK 73-1
1553 1572 1627 1342 1360 1602
VSKiShoot -søoorc-a NBC-2 -Croatia-4
1517 1297 1539 O Ellipsen-2 -HBK-3
Allerød-z ,Rossini-2 Jackpot-4 -Allerød-t 1540 1544
O 1483 1463 1398 SAS-2 -BK 77-2
Spcrv.-a -LC 82-2 BBK 73-1 -Sporvej-S 1517 1513
1538 1540 1781 1386 Ravnsb.-l -Kvlk-t
Hook-4 -Ravnsborg-3 1482 1613
1453 1477 Sisu-I -CKC LC 82-1 -Jackpot-3
Jackpot-2 -Croatia 1587 1554 1282 1617
1531 1750 Pin Crack-l -Søborq-t Hook-3 -Alea
Grøndal-l -Køqe 75-1 1638 1613 1403 1528
1644 1612 BK Køge'3 -Pfn Crack-2 Partner-l -Rossini-4
Joker-2 ,Kvik,2 1352 1366 1605 1508
1536 1435 Lyngby-l -KBK 1940
Partner-z ,Sisl,l-2 1570 1443 Grøndal-l -Joker-z
1398 1657 -18/9 kl. 13.00 1536 1609
Køge 75,2 -Søborg-4 Ellipsen-l -Old Stars sisu-z -Søborq-t
1421 1422 1616 1609 1595 1574
****18/9 kl. 09.00 SAS-' -suncoy-z -16/9 kl. 17.30
NBC-3 'Søborg-2 1647 1503 Jackpot-l -Ravnsb.-2
1515 1550 1645 1869

/
10



BK 17-3 -SØB-l 1312 1628 Herrerne spiller anden omgang
1645 1478 Køge 75-1 -Starlet i GARATH den 22/10 klo 15.00
Joker-3 -Grøndal-2 1623 1505 således:
1574 1621 Partner -BK 77-1
Herlev -T rotterne-4 1623 O Sisu-I -Pin Crack-l
1564 1524 Allerød-2 -Søborg-2 Pin Crack-2 -Lyngby-l

1075 1216 Ellipsen-l -SAS-l
-og damerne Pin Crack -Rossini GBK -VSKlShoot
-17/9 kl. 11.00 1103 1168 Rossini-2 -Ravnsb.-3
Lyngby-l -Trotterne Døvania-3 -NBC-l Joker-2 -Sisu-2
1522 1381 O 1245 Rossini-l -Hook-l
Søborg-I -Hook-t -18/9 kl. 14.00 Trotterne-2 -Trotterne-l
1287 1386 Lyngby-l -Hook-t Lyngby-2 -BK Køge-2
Jackpot-2 -Joker-l 1347 1486 BBK 73-2 -Sisu-3
1441 1455 Joker-l -BK 77-3
BK 17-3 -Lyngby-2 1330 1309 -og klo 17.00 spilles således:
1381 O Kvik-l -spcrv.-t
Kvik-l -Politiet 1374 1431 NBC-2 -BBK 73-1
1478 1410 BK Køge-2 -Center-l HBK-3 -SAS-2
Sporv.-l -CKC-2 1423 1549 Kvik-l -Jackpot-3
1506 1343 Joker-2 -Sisu-l Alea -Partner-l
BBK 73-2 -BK Køge-2 1313 1493 Ravnsborg-2 -BK 77-3
1203 1267 Sundby-l -Kvik-2 Grøndal-2 -Herlev
Center-I -Køge 75-2 1680 1258
1517 O Jackpot-3 -Sisu-2 Damerne spiller deres 2.
Joker-2 -Døvania-2 1374 1498 omgang til næste år!
1344 1179 Ellipsen-I -Sporv.-2 Lørdag den 21. januar 1995
-17/9 kl. 13.00 1533 1349 kl. 12.00 i Køge Bowling Center
Sisu-I -Grøndal-2 BBK 73-1 -Jackpot-l
1516 1332 1294 1358 Hook-l Joker-l
Hook-2 -Sundby-l -18/9 kl. 16.00 Sporv-j -Center-l
1225 1568 Ellipsen-2 -CKC-l Sisu-l -Sundby-l
Kvik-2 -NBC-2 1492 1456 Sisu-2 -Ellipsen-l
1271 1049 Døvania-l -GBK Jackpot-l -Ellipsen-2
Jackpot-3 -S0B 1283 1531 GBK -Partner

1579 1232 Køge 75-1 -Partner
LC 82-1 -Sisu-2 1528 1545 -og klo 14.00 spilles således:

1134 1232 Søborg-2 -Rossini
Ellipsen-l -Grøndal-l 1269 1270 Rossini -Jackpot-4

1550 1417 Sundby-2 -NBC-l

HBK -Sporv.-2 Jackpot-4 -Center-2
1361 1391 1393 1331 Der skulle således være gjort

BBK 73-1 -Allerød-l BK Køge-l -Sundby-2 "rent bord" efter den første og

1399 O 1491 1576 hektiske indledningsomgang i

SAS-2 -Jackpot-I KBU-cuppen.

1213 1434 Det var mange kampe og selv SKA.L vi allerede nu begynde at

-18/9 kl. 12.00 om et par hold udeblev, blev diskutere hvordan vi til næste

NBC-3 -Ellipsen-2 der væltet mange kegler og der sæson skal afvikle CUPPEN,

1129 1341 blev spillet mange rigtig spæn- for med de nye haller, nye

CKC-l -SAS-l dende kampe. I en enkelt kamp klubber, og den stigende

1482 1383 måtte man tælle strike og der- popularitet har vi ikke plads til

BK 77-2 -Døvanla-t efter spare, for at finde en at afvikle i een hal.

1230 1293 vinder. Flere kampe blev vun-
LC 82-2 -GBK det på mindre end 10 pinde. IDEER UDBEDES!

II



OLD BOYS/GIRLS I BBC-HALLEN

Damer - individuelt:

1. Harty Sørensen, Ravnsborg
2. Dorthe Bierregaard, Sundby
3. Birthe Petersen, BK 65
4. Tove Nielsen, Sporvejene
5. Connie Larsen, Sporvejene
6. Ingelise \Voile, Partner
7. Lilly Schartau, Amici
8. Jutta Foverskov, Smut 79
9. Doris K. Hansen, Sporvej.
10. Kirsten G. Nielsen, BK 77

Damer - 2-mandshold:

Tove Nielsen, Sporvejene
Connie Larsen, Sporvejene

2. Dorthe Bierregaard, Sundby
Bodil Mathiesen, Partner

3. Harty Sørensen, Ravnsborg
Anette Melander, Ravnsborg

4. Lisbeth Eis, Partner
Ingelise Wolle, Partner

5. Grete Jørgensen, Smut 79
Jutta Foverskov, Smut 79

6. Birthe Petersen, BK 65
Solvejg Petersen, BK 65

Herrer - individuelt:

1. Niels Lund, KBC 78
2. Willy Pedersen, Sundby
3. Allan Krasznai, Sisu
4. Torben Ellman, Speedy
5. Benny Sørensen, Ravnsborg
6. Heinrich Schmidt, Joker
7. Alex Andersen, Partner
8. Alfred Kramer, Kvik
9. Harly Bjerregaard, HBK
10. Egon Grøndahl, Sporvejene

/2

1557
1505
1505
1496
1484
1451
1451
1442
1431
1417

2980

2874

2850

2809

2774

2748

1606
1589
1568
1554
1546
1544
1533
1530
1529
1526

Herrer - 2-mandshold:

1. Benny Nielsen, Sundby
Willy Pedersen, Sundby

2 Heinrich Schmidt, Joker
Jørgen Lerchedahl, BK Koge

3. LeifSandberg, Trekanten
Orla Larsen, Stjernen 67

4. L.eif List Nielsen,Sundby
Georg Rath, BK Ena

5. Henry Pedersen, Ravnsborg
Benny Sørensen, Ravnsborg

6. Ole M. Sørensen, Ellipsen
Harly Bjerregaard, I-IBK

7. Ole Hamlet Jensen, Joker
Arne Rønning, Joker

8. Egon Grøndahl, Sporvejene
John Christensen, Sporvejene

9. Allan Krasznai, Sisu
Benjamin Garcia, Sisu

3073

3056

3006

2989

2956

2953

2941

2938

2919

Der deltog ialt 115 spillere i disse danske
mesterskaber for Old Boys/Girls, og de
fordelte sig således:
44 damespillere og 71 herrespillere.

Der var 14 2-rnandshold hos damerne og
26 2-mandshold hos herrerne.

****************************H********************

red.



Til Klubberne

KBU's Old Girls-og Boys Turnering 1994/95
18. september 1994
Turneringen består af 6 selvstændige indledende stævner, samt et afslutningsstævne, " Grand
Finale". Turneringen er åben for damespillere over 45 år, og herrespillere over 50 år.

Propositioner: Der spilles 3 mandshold Dame, 4 serier AM.
Der spilles 3 mandshold Herre, 4 serier AM.

Der er fri ret til sammensætning af hold fra flere klubber.

Når man først har deltaget på eet hold, må man ikke senere deltage på
andre hold i samme sæson.

Der skal spilles i godkendt klubdragt.

D'er spilles i een dame og een herre række med handicap. Handicap tildeles
med 70% al forskellen mellem den enkeltes snit og 210, i henhold til
gældende rangliste.

Ved pointlighed er det, holdet med største keglefald, inkl. handicap der er
bedst placeret, både i de enkelte stævner og tilli "Grand Finale".

KBU's Ordens-op Spilleregler skal iøvrigt respekteres hvad angill
§: 6A., 9,10,14.15,16,17 og 22.

Indledende stævner, er med præmier. Startgebyr kr. 250,· pr. hold.

Til "Grand Finale" går de 8 bedste damehold og de 8 bedste herrehold. Der spilles 6 serier AM. Der
spilles med handicap. Der vil i finalen være præmier, alt i forhold til den generelle deltagelse i de
indledende ti stævner. Startgebyr kr. 125,· pr. hold.

Der gives point i hver stævne som kvalifikation til "Grand Finale." Der gives point for at stille op, og
for opnåede resultater af holdet inkl. handicap, efter en beregningsskala som følger:

Yedr.~ointber~9Iling i Old Girls·ogJ~.QYs turneringen til "Grand Finale" 1994/95.

Obs.! Pointberegningen er inkl. handicap.
Der gives 4 point hver gang holdet stiller op i et stævne.
Det gives point, i hvert stævne, efter følgende skala:

kegler: 1950·2024 2025·2099 2100·2174
point: 2 4 6

kegler: 23252399 2400·2474 2475·2549
point: 12 14 16

2175·2249
8

2250·2324
10

2550·2624
18

2625·2G99
20

Efter påueqvndt klassificeringsår skal der fremvises licenskort,og førstegangs licenshavere ved
førstkomnede stævne. Spillere der ikke er opført med noget gennemsnit, placeres i udregningen
af handicap ud fra højeste snit i D·rækken. Ved fællesserie lægges de 2 spilleres handicap
sammen og divideres med 2.

Seruork-rier KBU f't!f SUren!iCII

AktiVII'!lslIdvillget v' Ibe linlsI Hasmussen



FORSINKEDE REAKTIONER l!!

Efter en divisionsomganger der mange
af os der åbner mandagens avis for at
lede efter resultaterne fra første divi-
sionerne.
Tidligere (læs forrige sæson) havde
pressesekretæren formået at få de
fleste dagblade til at bringe resultater
og stillingen fra de to første divisioner,
i mandagsudgaverne.
Nu har vi skiftet pressesekretær,og det
behøver tingene jo ikke at blive dårli-
gere af, og det er da heller ikke Palle
Christensen'smening at skuffe læserne
af disse resultater, men tro det eller ej,
INGEN har gjort sig den ulejlighed at
fortælle den nye pressesekretær om
proceduren i forbindelse med indsam-
ling og videresendeise af divisionsre-
sultater.
Det er derfor helt naturligt at vi ikke
kunne finde noget om bowling i man-
dagsaviserne .
Bowlingnyt's redaktør har talt med
pressesekretær Palle Christensen, og
kan berette om en noget utilfreds pres-
sesekretær, der ikke kan forstå at det,
i vor moderne tidsalder, skal være
således at en pressesekretær skal
bruge al sin fritid, fra søndag eftermid-
dag til sent søndag aften for at samle
divisionsresultater .når det er væsentligt
nemmere at telefaxe resultatlisterne til
pressesekretæren. Det er mere sikkert,
det er hurtigere, det er billigere, men
det kræver selvfølgelig at haller eller
kredsene er udstyret med en telefax.
Nogle haller har telefax, og i haller hvor
der ikke er telefax må det være muligt
at træffe aftale med en telefaxindeha-
ver om lån (benyttelse) af telefaxma-
skine.
Man kunne selvfølgelig også fra for-
bundsside investere i en del telefax-

/'1

maskiner og så placere dem på strate-
gisk vigtige steder, f.eks. i samarbejds..
villige haller, eller hos kredsformænd
der er villige til at fungere som kommu-
nikationsled mellem spillesteder og
kegleadministratorer.
Midt i hele denne snak om hvormeget
man kan forvente sig af en pressesek-
retær der lægger næsten al sin fritid i
bowlinginteresser, blander sig også
tanker der udspringer fra samtaler med
forbundets EDB-folk, der i meget høj
grad også har et stort hehov for at
kommunikationen er hurtig og sikker.
Idag er det således at man i JBU olier
lad os bare sige i vest, samler divi-
sionsresultater, om det er kredsfolk
eller turneringsdommere ved jeg ikke,
og så sender man dem samlet til for-
bundet og det vil sige at hver gang der
har været en divisionsomgang i vest,
så kan vi forvente at ALLE resultater
når til forbundskontoret til den beram-
mede tid, hvilket er SENEST TIRS-
DAG.
Hos os i KBU sker der det mærkelige
at klubber hver for sig tager slagsedier
og scoretavler med hjem!!! Muligvis for
at efterregne! Hvad kan ellers være
årsag til at når der spilles i KBU-om-
rådet så er der næsten altid scoretavler
der mangler. Således var det også
meget typisk og meget grelt, at den
første dame..divisions-omgang der
blev spillet i Grøndal kom i småsjatter
og meget forsinket, så forsinket, at
EDB-folkene måtte levere en DT-re-
sultatliste hvor kun 2 klubber kunne
noteres for de tre spillede kampe, og
HUSK NU PÅ at der spilles i SAMME
HAL HELE TIDEN, det burde derfor
være muligt at ALLE kan nå at aflevere
til tiden.
Gør jer nu umage.

redaktøren



?

Fra en af de nye haller på Sjælland har
vi modtaget en meget kedelig besked,
der siger at vi er særdeles uvelkomne.

Vi, er det K.B.U.? eller er det den or-
ganiserede bowling i det hele taget? Er
det firmaspøgelset som vi kender fra
Astro-centret?

Det er sandelig svært at forstå en for-
retningsmand der sender den slaqs
signaler i hovedet på en organisation el
bestemt ikke kan have trådt en nyslået
halejer over tæerne.
Det er svært at forstå den slags hold-
ninger, men som regel bærer den løn-
nen i sig selv.

Men ellers er det, stort set, bare lykken,
at der nu etableres så mange haller i
vort område.

Så vidt jeg husker, blev der på sidst
afholdte repræsentantskabsmødened-
sat et udvalg, der skulle arbejde med
problematikker omkring opstart af nye
klubber, region- og kreds-inddeling.
Hvordan går det?
Sker der noget? og i bekræftende fald
hvad?

Holbæk er kommet godt igang - og
Suzann Møller's flotte start på sæso-
nen, med topplaceringer i åb-
ningsstævne og World-Cup-Dan-
marksfinalen, kan meget vel give Hol-
bæk-bowlingen det helt store skub
fremad.
Men skal vi have rigtig gavn af re-
gionsinddelingen så skal vi have klub-

ber i alle de nye haller (minus den
enkelte der ikke vil se os).

redaktøren
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Der indkaldes hermed anUrni!\(ef til
Karolinesidrætspris.

An8'~lIkemaeT fAs hos
Mrjuiltolllord, Uf. 8613 2611

eller bOl Da""""..., Id, ••,.·Fo,bu..d
(DIF), ur. 42 46 66 65.

Karolin ••• ldretspria Kivu til W\&e

under 21lr. der har rut et særligt talent
eller pi anden mide &iort noget

ekstraordinært for Wlrdomlidrætten.
Karalinea ldraetapria givet ogal
10m sl4tte til nye initiativer

til fordel for ungdomsidrztten.
A.n.Iøgninee r indsendes

inden 16..oktober til Mejerikontoret,
Frederik. AUe 22, 8000 ArhuI C,

mr•. -KaroLi/\t& Idrltupri.r-

16'
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